Muscelanu, actual subtitut la tribunalul Brăila, în aceeași calitate la tribunalul Vlaşca, în locul d-lui Constantinescu, înaintat;

D. I. Radol, licențiat în drept de la facultatea din București, actual suplant la tribunalul Vlaşca, în aceeași calitate la tribunalul Brăila, în locul d-lui N. Muscelanu;

D. G. Albulescu, licențiat în drept de

Sămbătă 6 (18) August 1877
In Grădina Rașca
SERATA MUSICALA URMATA DE TOMBOLA
organizată
sub patronajul Măriei Săle Domnei
în proful
SOCIETĂȚII CRUCEI ROȘIE ROMÂNE
de
Societatea de Dăre la Semn „București”
cu concursul bine-voitor al
D-nelor Mora, Keller și D-nul L. Wissl.
Decorațiune și iluminatiune specială.